



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	37	895,40Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	20	167,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	21	175,35Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	13	108,55Kč
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír modrá		ks	1	4,84	1	4,84Kč
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír červená		ks	1	4,84	1	4,84Kč
34	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír oranžová		ks	1	4,84	1	4,84Kč
99	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	7,62	10	76,20Kč
100	závěsné zakládací desky A4 typ V	zelená	ks	1	7,62	10	76,20Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
144	ROC prešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	10	70,20Kč
145	ROC prešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	20	140,40Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	30	54,60Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	30	54,60Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	20	36,40Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
223	rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropyl	šedá	bal	12	17,55	1	17,55Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	2	3,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	4	87,12Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	48	168,48Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	6	74,04Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 851,53Kč

Konec sestavy